FLT-L1S
单轴单向
FTC-L2S
单轴双向
JLP
单轴双向
L1S:1个方向开关
  1个电位器

可用单轴电线摇杆、电位器和零位开关实现
比例流量的遥距控制
订货型号 : EC - PWM - 01- MPC1 - D
D= DIN 43650 标准插头型
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD
a Delta Power Company
技术参数      Mod. EC- PWM - 0 1-MPC1-E
. 工作电压: 8.5-30 VDC         PWM电子放大器用于单一比例电磁阀的控制，
. 最大电量损耗: 100 mA (无负载)         可与电位器，PLC等其它控制系统配套使用
. 工作温度: -20°C / + 85°C
. 防护等级: IP65     "E" 型   ( DIN 43650 标准插头型 )
      (比例阀一侧和电源与控制信号输入一侧均为DIN插头)
. 比例输入信号: 0-5V/0-10V/0-20mA
. 输入阻抗: 50 kOhm
. 放大电流范围 (PWM): 100-3000 mA
. 颤振频率: 55-200 Hz
. 线性度: 100%
. RAMP升降可调时间: 0-3 sec
调整:
下列参数的设定是采用三个按键开关(MENU/PLUS
/MINUS)、并用四个LED显示灯进行状态显示
. Imin  (最小输出电流)
. Imax (最大输出电流)
. Ramp 开口坡升时间
. Ramp Down 开口坡降时间
. DITHER 颤振频率
性能特点:
   EC-PWM-MPC1脉宽调制电流放大控制器为单一比例压力阀、比例流量阀和比例换向阀设计。输出电流
的大小不受比例电磁线圈的电阻变化及输入电压的波动所影响，随比例摇杆的角度及相应输入电压的大小
比例而变化，在一定的电压范围内保持正常比例输出。
 电源具备反向、过载、短路保护，输出具备反向、过载、短路、过热保护
  叠加于放大电路的颤振信号可以减少阀件之间的摩擦,防止阀件卡死,改善比例阀的特性.
外形尺寸
订货型号:  EC-PWM-01-MPC1-E
D= DIN 43650 标准插头型
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD
a Delta Power Company
    Mod. EC- PWM - 0 1-MPC1-E
  PWM电子放大器用于单一比例电磁阀的控制，
可与电位器，PLC等其它控制系统配套使用
放大器 接线图 E 型  ( DIN 43650 标准插头型)
(比例阀一侧和电源与控制信号输入一侧均为DIN插头 )
1:电源正极（+）
2:电源负极（Gnd）
3:控制信号
4:控制信号电源（+5V）
编程调整方法：
可用面板上的3个按键根据不同的组合实现
下列功能参数的编程调整：
。Imin （最小输出电流）
。Imax （最大输出电流）
。Ramp up 斜率上升（启动延时）
。Ramp down 斜率下降（停止延时）
。振颤频率
可用单轴电线摇杆、电位器和零位开关实现
比例流量的遥距控制
订货型号 : EC - PWM - 01- MPC1 - E
D= DIN 43650 标准插头型
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD
a Delta Power Company
技术参数 Mod. EC - PWM - A2 - MPC1 -P
. 工作电压: 8-32 VDC PWM微处理电子放大器用于单通道双向二个比例电磁阀
. 最大电量损耗: 100 mA(无负载) 的开环控制，可与电位器等其它控制系统配套使用
. 工作温度: -40°C / +85°C
. 防护等级: IP65 ("H" 型)
. 比例输入信号: 1-2.5N-4V
. 输入阻抗: 40 kOhm
. 放大电流范围 (PWM): 0-1400 mA
. 颤振频率: 100 Hz
. 线性度: 100%
. RAMP升降可调时间: 0-3 sec
调整（采用微调电位器） :
. A阀最大电流
. B阀最大电流
性能特点:
   EC-PWM-A2-MPC1-P PWM放大控制器为双线圈
比例压力阀、比例流量阀和比例换向阀设计。输出
电流的大小不受比例电磁线圈的电阻变化及输入电
压的波动所影响，随比例摇杆的角度及相应输入电
压的大小比例而变化，在一定的电压范围内保持正
常比例输出。
   叠加于放大电路的颤振信号可以减少阀件之间 "H" 型，金属外壳，平面安装
的摩擦,防止阀件卡死,改善比例阀的特性.
订货型号 :   EC - PWM - A2 - MPC1 - P
A2 = 可用微调电位器调整参数
02 = 出厂预设参数
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD
a Delta Power Company
技术参数         Mod. EC - PWM - P2 - MP ** -P
. 工作电压: 8-32 VDC              PWM微处理电子放大器用于单通道双向二个比例电磁阀
. 最大电量损耗: 100 mA(无负载)              的开环控制，可提供模拟接口或数据接口
. 工作温度: -25°C / +85°C
. 储存温度: -40°C / +100°C
. 防护等级: IP65
. 比例输入信号: 1-2.5N-4V
. 输入阻抗: 40 kOhm
. 放大电流范围 (PWM): 0-900 mA
. 颤振频率: 可调
. 线性度: 100%
. RAMP升降可调时间: 0-3 sec
调整（采用计算机微调电位器） :
. A阀最大电流 . 控制曲线
. B阀最大电流 . 振颤频率 . 坡升坡降
性能特点:
   EC-PWM-P2-MP**-P PWM放大控制器为双线圈
比例压力阀、比例流量阀和比例换向阀设计,其特点
是提供了各种不同的输入控制接口：模拟输入，
      CANbus总线输入及RS232输入。PWM的各种特性参数可通过PC机调整。由于控制参数的受厂家电磁铁参数
的限制，所以订货时应与供应商确认适应线圈的种类。
  叠加于放大电路的颤振信号可以减少阀件之间的摩擦,防止阀件卡死,改善比例阀的特性.
应用实例:            "H" 型，金属外壳，平面安装
订货型号 :   EC - PWM - P2 - MP ** - P
MPAN = 模拟量输入
MPCB = CANbus总线接口
MPRS = RS232串口
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD

   叠加于放大电路的颤振信号可以减少阀件之间的摩擦,防止阀件卡死,改善润滑.
应用实例 :
订货型号 : EC - PWM - 04- MPC2 -
E型 -铝合金EMC壳体
H型 -密封壳体
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD
a Delta Power Company
技术参数 Mod. EC - PWM - P 8 - MPC4 -H
. 工作电压: 9-24 VDC  "P" Programmable version“P”可编程型
. 最大电量损耗: 100 mA (无负载) 微处理控制器可进行编程设置对PWM输出进行开环控制，
. 工作温度: -40°C / +100°C 4个比例通道控制四个双向比例电磁阀，两个开关量
. 防护等级: IP65 控制二个开关电磁阀 。
. 比例输入信号: 0-5 V "H" Version “H”型
. 控制电位器电阻阻值: 1k, 5k, 10 kOhm 电子线路封装在强化塑料盒内，防护等级IP67，方便
室外安装。附有24针FRAMATOME-SICMA2密封
. 输入阻抗: 100 kOhm 快速插头提供电源，遥控系统、电磁阀的接口端子。
. 放大电流范围 (PWM): 100 to 1500 mA
. 颤振频率: 75 to 250 Hz
. 线性度: 100%
. RAMP升降可调时间: from 0.1 to 5 sec
. 接头端子种类: FRAMATOME-SICMA 2
24 pin configuration
调整（出厂预调） :
. Imin  (最小输出电流) . 坡升时间
. Imax (最大输出电流) . 坡降时间
. 颤振频率
性能特点：
   Mod. EC-PWM-MPC4 电子控制器的显著特点是电磁阀的PWM脉宽调制电流稳定，抗干扰强，不受线圈阻值
变化和电源电压波动的影响。
   控制器内部预先设置颤振频率可减少控制元件滑阀的摩擦，防止滑阀的卡死,改善比例的性能。
   各输出通道均有短路保护，反向保护，过载保护，超温保护。
应用实例：
订货编码：     EC - PWM - P8 - MPC4 - *
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD
a Delta Power Company
          Mod. EC - P8 - MPC4- H
接头类型 Framatome SICMA2 PC机连接插头 AMP-Seal
软件调整与程序上载
   1- RTS
   2- DTR
软件校准与调整
   1- TX
   2- RX
   3- GND
A B C
1- Prop. coil no. 6 output 1- +Battery 1- -Battery (GND)
2- Prop. coil no. 7 output 2- Spare - Not connected 2- Command signal supply (+5V)
3- Prop. coil no. 4 output 3- Input no. 3 (analog) 3- Input no. 2 (analog)
4- Prop. coil no. 5 output 4- Input no. 7 (analog) 4- Input no. 1 (analog)
5- Input no. 4 (analog) 5- Input no. 0 (analog) 5- Prop. coil no. 1 output
6- Input no. 5 (analog) 6- Common feedback no.2-3 6- Prop. coil no. 0 output
7- Input no. 6 (analog) 7- Common feedback no.6-7 7- Prop. coil no. 3 output
8- Common feedback no.0-1 8- Common feedback no.4-5 8- Prop. coil no. 2 output
程序调整 应用实例（四比例多路阀-汽车吊、随车吊、高空作业车）
通过RS485对下列参数进行调整
    Imin (最小PWM比例放大电流)
    Imax (最大比例放大电流)
    斜率上升
    斜率下降
   振颤频率
编程软件及数据线订货编码：
20.1001.026   RS232 interface card
Ask for:    PC configuration software tool
         两个全方位比例摇杆对四组比例多路换向阀.
订货编码： EC - PWM - P8 - MPC4 - H
   H = potted plastic Housing for panel mounting
P- = 可编程
 电话：010 64420864 传真：010 64410686 网址：www.indcom.com.cn
TECNORD